



ZAŁĄCZNIK C

FORMULARZ 51-101 F3 RAPORT KIEROWNICTWA I RADY DYREKTORÓW NT. UJAWNIONYCH INFORMACJI DOTYCZĄCYCH ROPY NAFTOWEJ I GAZU

Niniejszy formularz odnosi się do pkt. 3 ustęp 2.1 Zarządzenia Krajowego (*National Instrument*) 51-101 *Standards of Disclosure for Oil and Gas Activities* („Obowiązki informacyjne dotyczące działalności w sektorze ropy naftowej i gazu”) („**NI 51-101**”). Terminy zdefiniowane w NI 51-101 przyjmują w niniejszym formularzu takie samo znaczenie.

Raport Kierownictwa i Rady Dyrektorów na temat danych o rezerwach oraz innych informacji

Kierownictwo Serinus Energy Inc. (zwanej dalej „**Spółką**”) jest odpowiedzialne za sporządzenie i ujawnienie informacji dotyczących działalności Spółki związanej z ropą naftową i gazem, zgodnie z wymogami regulacji odnoszących się do papierów wartościowych. Informacje te obejmują dane o rezerwach, które są oszacowaniami rezerw potwierdzonych i prawdopodobnych oraz związanych z nimi przyszłych przychodów netto według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. (koniec ostatniego zakończonego roku obrotowego), oszacowanych w oparciu o prognozowane ceny i koszty.

Spółka zleciła niezależnemu wykwalifikowanemu ewaluatorowi rezerw przeprowadzenie oceny i przeglądu danych Spółki o rezerwach. Raport niezależnego wykwalifikowanego ewaluatora rezerw zostanie złożony organom regulującym obrót papierami wartościowymi wraz z niniejszym raportem.

Komitet ds. Rezerw Rady Dyrektorów Spółki przeprowadził:

- a) Przegląd procedur Spółki służących przekazywaniu informacji niezależnemu wykwalifikowanemu ewaluatorowi rezerw;
- b) Spotkanie z wykwalifikowanym podmiotem dokonującym oceny rezerw w celu ustalenia, czy zdolność ewaluatora rezerw do wydania raportu bez zastrzeżeń nie podlegała żadnym ograniczeniom; oraz

- c) Przegląd danych o rezerwach wspólnie z kierownictwem oraz wykwalifikowanym ewaluatorem rezerw.

Komitet ds. Rezerw Rady Dyrektorów Spółki dokonał przeglądu procedur Spółki służących gromadzeniu i sprawozdawczości innych informacji dotyczących działalności związanej z ropą naftową i gazem oraz dokonał ich przeglądu wraz z kierownictwem Spółki. Rada Dyrektorów zatwierdziła:

- (a) treść oraz przedłożenie organom regulującym obrót papierami wartościowymi formularza 51-101 F1 zawierającego informacje dotyczące działalności Spółki związanej z ropą naftową i gazem;
- (b) treść oraz przedłożenie organom regulującym obrót papierami wartościowymi formularza 51-101 F2 stanowiącego sprawozdanie niezależnego kwalifikowanego ewaluatora rezerw dotyczące danych o rezerwach; oraz
- (c) treść oraz przedłożenie niniejszego raportu.

Ponieważ dane o rezerwach opierają się na subiektywnych ocenach dotyczących przyszłych zdarzeń, rzeczywiste wyniki różnić się, a zmiany mogą być istotne.

<i>(podpisano: Timothy M. Elliott)</i>	<i>(podpisano: Norman W. Holton)</i>
Timothy M. Elliott Prezes Zarządu i Dyrektor Generalny (CEO)	Norman W. Holton Dyrektor, Wiceprzewodniczący Rady Dyrektorów
<i>(podpisano: Helmut J. Langanger)</i>	<i>(podpisano: Gary R. King)</i>
Helmut J. Langanger Dyrektor, Przewodniczący Komitetu ds. Rezerw	Gary R. King Dyrektor, Członek Komitetu ds. Rezerw

25 marca 2015 r.